INDICAÇÃO Nº 1203 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
Municipal, estudo visando a solução para o desmanilhamento que vem ocorrendo as
margens do Rio Sapucaí, próximo ao cercamento da escola Municipal CAIC,no bairro
Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

Moradores e pais de alunos reclamam que há bastante
tempo vem ocorrendo o desmanilhamento próximo à cerca da Escola CAIC,
ocasionando muita sujeira e mau cheiro.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de novembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3Y6U4U7T6C5J2K5
		2021-11-22T10:05:57-0300